Medellín, 20 de marzo  de 2025 

TRANSPORTES SUPERIOR SAS 

NIT: 800234281 

DEBE A: 

JAIME ALBERTO RAMIREZ RUIZ  

POR CONCEPTO DE: 

SERVICIO DE TRANSPORTE  CORNARE 

(TRANSPORTE PERSONAL CORNARE  ) 

VALOR A PAGAR: 

$416.487(cuatrocientos diez y seis mil cuatrocientos ochenta y siete pesos ) 

Favor consignar  en la cuenta de ahorros Bancolombia N.43800001395 

Cordialmente; 

Cordialmente Jaime Alberto ramirez ruiz  

cc. 15521186 

Celular: 3137358935 

e-mail : deivid.lei@hotmail.com